	Shpresoj qe ky vershim me foto te Ibrahim Rugoves dhe te pershkrimeve te ndryshme kane ndikuar ne ndonje mobilizim. Kur djemve u vdiste baba, ata kane mujt me nejt tuj vajtu po e kane lane vajtimin e jane qu e kane punu dicka. LDK nga nje levizje e "rezistences pasive" qe ishte para lufte, u shendrrua ne nje parti politike pasive pas lufte. Tani eshte shendrruar ne nje parti politike inerte. Ekonomia e tregur ndertohet me parti politike dinamike.
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